



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 987 441
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VYRK HOLDING AS
Forretningsadresse:	Støligoto 2 2943 ROGNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Reidar Lyseng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt	2		
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3	131 862	90 138
<b>Sum kostnader</b>		<b>131 862</b>	<b>90 138</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-131 862</b>	<b>-90 138</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		70 000	8 750
Annen renteinntekt		74 895	183 612
Annen finansinntekt		21 676	3 870
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		240 502	344 322
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>407 073</b>	<b>540 554</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 300 000	
Annen finanskostnad			27 154
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 300 000</b>	<b>27 154</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 892 927</b>	<b>513 400</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 024 789</b>	<b>423 262</b>
Skattekostnad	4	7 613	17 315
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 032 402</b>	<b>405 947</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	-2 032 402	405 948
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 032 402</b>	<b>405 948</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	2, 6		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11		
Maskiner og anlegg	6, 11		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6, 11		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	11 860 941	14 160 941
Lån til foretak i samme konsern	8	1 470 000	1 408 750
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 330 941</b>	<b>15 569 691</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 330 941</b>	<b>15 569 691</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11		
Andre fordringer			3 957
<b>Sum fordringer</b>			<b>3 957</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner		2 209 034	2 879 200
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 209 034</b>	<b>2 879 200</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	987 144	95 995
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>987 144</b>	<b>95 995</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 196 178</b>	<b>2 979 152</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 527 119</b>	<b>18 548 843</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	280 000	280 000
Annen innskutt egenkapital	5	16 210 345	18 242 747
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 490 345</b>	<b>18 522 747</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>16 490 345</b>	<b>18 522 747</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld		7 667	8 781
Betalbar skatt	4	7 613	17 315
Skyldige offentlige avgifter		21 494	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 774</b>	<b>26 096</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 774</b>	<b>26 096</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 527 119</b>	<b>18 548 843</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		107 684 019	120 378 530
Annen driftsinntekt	2	362 861	619 503
<b>Sum inntekter</b>		<b>108 046 880</b>	<b>120 998 033</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		55 242 644	62 375 011
Lønnskostnad	3	33 774 716	35 968 792
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 851 700	2 443 561
Annen driftskostnad	3	15 729 214	18 515 749
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 598 274</b>	<b>119 303 113</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>448 606</b>	<b>1 694 920</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		160 649	184 807
Annen finansinntekt		134 681	129 463
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		240 502	344 322
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>535 832</b>	<b>658 592</b>
Annen rentekostnad		1 549 116	1 359 283
Annen finanskostnad		112 600	292 939
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 661 716</b>	<b>1 652 222</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 125 884</b>	<b>-993 630</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-677 278</b>	<b>701 290</b>
Skattekostnad	4	-34 979	1 022 911
<b>Årsresultat</b>		<b>-642 299</b>	<b>-321 621</b>
Minoritetsinteresser		-153 183	-383 675
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-489 116</b>	<b>62 054</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	2, 6	3 285 685	3 107 008
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 285 685</b>	<b>3 107 008</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	12 209 469	11 578 204
Maskiner og anlegg	6, 11	5 300 517	6 669 883
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6, 11	1 034 327	1 511 927
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 544 313</b>	<b>19 760 014</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Andre fordringer		100 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>100 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 929 998</b>	<b>22 867 022</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	24 340 801	20 016 483
<b>Sum varer</b>		<b>24 340 801</b>	<b>20 016 483</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	8 842 626	9 458 489
Andre fordringer		4 490 814	6 181 886
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 333 440</b>	<b>15 640 375</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner		2 209 034	2 879 200
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 209 034</b>	<b>2 879 200</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	4 740 416	4 995 993



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 740 416	4 995 993
Sum omløpsmidler		44 623 691	43 532 051
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 553 689</b>	<b>66 399 073</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	280 000	280 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>280 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	26 864 596	27 017 777
Minoritetsinteresser		-58 277	430 840
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 806 319</b>	<b>27 448 617</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>27 086 319</b>	<b>27 728 617</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	292 577	448 638
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>292 577</b>	<b>448 638</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	13 496 628	15 339 972
Øvrig langsiktig gjeld		950 000	1 894 250
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 446 628</b>	<b>17 234 222</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 739 205</b>	<b>17 682 860</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 952 776	4 606 415
Leverandørgjeld		6 691 944	5 294 630
Betalbar skatt	4	7 613	194 188
Skyldige offentlige avgifter		4 494 946	3 947 341
Annen kortsiktig gjeld		6 580 886	6 945 022



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum kortsiktig gjeld		24 728 165	20 987 596
Sum gjeld		39 467 370	38 670 456
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 553 689</b>	<b>66 399 073</b>



# Konsernregnskap og selskapsregnskap

**Vyrk Holding AS**

2024



## Konsernregnskap og selskapsregnskap Vyrk Holding AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2023	2024	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
-	-		Salgsinntekt	107 684 019	120 378 530
-	-	2	Annen driftsinntekt	362 861	619 503
-	-		<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>108 046 880</b>	<b>120 998 033</b>
-	-		Varekostnad	55 242 644	62 375 011
-	-	3	Lønnskostnad	33 774 716	35 968 792
-	-	6	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 851 700	2 443 561
90 138	131 862	3	Annen driftskostnad	15 729 214	18 515 749
<b>90 138</b>	<b>131 862</b>		<b>Sum driftskostnader</b>	<b>107 598 274</b>	<b>119 303 113</b>
<b>-90 138</b>	<b>-131 862</b>		<b>Driftsresultat</b>	<b>448 606</b>	<b>1 694 920</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
8 750	70 000		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	-	-
183 612	74 894		Annen renteinntekt	160 649	184 807
3 870	21 676		Annen finansinntekt	134 681	129 463
344 322	240 502		Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	240 502	344 322
-	-2 300 000		Nedskrivning av finansielle eiendeler	-	-
-	-		Annen rentekostnad	-1 549 116	-1 359 283
-27 154	-		Annen finanskostnad	-112 600	-292 939
<b>513 400</b>	<b>-1 892 927</b>		<b>Netto finansresultat</b>	<b>-1 125 884</b>	<b>-993 630</b>
<b>423 262</b>	<b>-2 024 789</b>		<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>-677 278</b>	<b>701 290</b>
17 315	7 613	4	Skattekostnad	-34 979	1 022 911
<b>405 947</b>	<b>-2 032 402</b>		<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>-642 299</b>	<b>-321 621</b>
			Minoritetenes andel av årsresultatet	-489 116	-383 675
			Majoritetens andel av årsresultatet	-153 183	62 054
<b>OVERFØRINGER</b>					
405 948	-	5	Avsatt til annen egenkapital		
-	-2 032 402	5	Overføring fra annen egenkapital		
<b>405 948</b>	<b>-2 032 402</b>		<b>Sum overføringer</b>		



**Konsernregnskap og selskapsregnskap**  
**Vyrk Holding AS**  
**Balanse pr. 31. desember**

MORSELSKAP		KONSERN			
2023	2024	NOTE	EIENDELER	2024	2023
			<b>Anleggsmidler</b>		
			<b>Immaterielle eiendeler</b>		
0	0	2, 6	Utvikling	3 285 685	3 107 008
			Utsatt skattefordel	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>3 285 685</u>	<u>3 107 008</u>
			<b>Varige driftsmidler</b>		
-	-	6, 11	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	12 209 469	11 578 204
-	-	6, 11	Maskiner og anlegg	5 300 517	6 669 883
-	-	6, 11	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	1 034 327	1 511 927
<u>-</u>	<u>-</u>		<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>18 544 313</u>	<u>19 760 014</u>
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
14 160 941	11 860 941	7	Investering i datterselskap		
1 408 750	1 470 000	8	Lån til foretak i samme konsern		
-	-		Andre fordringer	100 000	
<u>15 569 691</u>	<u>13 330 941</u>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>100 000</u>	<u>-</u>
<u>15 569 691</u>	<u>13 330 941</u>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>21 929 998</u>	<u>22 867 022</u>
			<b>Omløpsmidler</b>		
-	-	11	Varer	24 340 801	20 016 483
			<b>Fordringer</b>		
-	-	11	Kundefordringer	8 842 626	9 458 489
3 958	-		Andre fordringer	4 490 814	6 181 886
<u>3 958</u>	<u>-</u>		<b>Sum fordringer</b>	<u>13 333 440</u>	<u>15 640 375</u>
			<b>Investeringer</b>		
2 879 200	2 209 034		Markedsbaserte aksjer	2 209 034	2 879 200
<u>2 879 200</u>	<u>2 209 034</u>		<b>Sum investeringer</b>	<u>2 209 034</u>	<u>2 879 200</u>
95 995	987 144	9	Bankinnskudd, kontanter og lignende	4 740 416	4 995 993
<u>2 979 152</u>	<u>3 196 178</u>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>44 623 691</u>	<u>43 532 051</u>
<u>18 548 843</u>	<u>16 527 119</u>		<b>SUM EIENDELER</b>	<u>66 553 689</u>	<u>66 399 073</u>



Konsernregnskap og selskapsregnskap  
Vyrk Holding AS

## Kontantstrømpoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2023	2024		2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>				
423 263	-2 024 789	Årsresultat før skattekostnad	-677 278	701 290
-22 183	-17 315	Periodens betalte skatt	-194 188	-115 642
		Ordinære avskrivninger	2 851 700	2 443 561
		Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		
-468 578	1 991 842	Finansposter uten kontanteffekt	-308 158	-468 578
		Endring i varer	-4 324 318	-2 210 869
		Endring i kundefordringer	615 863	2 364 440
-8 781	-1 114	Endring i leverandørgjeld	1 397 314	-362 414
-1 425 108	-57 475	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	1 639 397	-6 065 382
<b>-1 501 387</b>	<b>-108 851</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 000 332</b>	<b>-3 713 594</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>				
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 196 141	-672 383
-	-	Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler		
-	-	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-618 535	-1 961 403
3 300 000	1 000 000	Innbetalinger ved salg av finansielle omløpsmidler	1 000 000	3 300 000
-5 000 000	-	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler		
<b>-1 700 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-814 676</b>	<b>666 214</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>				
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	15 750	302 250
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 803 344	-2 803 344
-	-	Netto endring i kassekreditt	2 346 361	1 510 372
<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-441 233</b>	<b>-990 722</b>
<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Effekt av valutakursendring på bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
-3 186 356	891 149	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-255 577	-4 038 102
3 282 352	95 995	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	4 995 993	9 034 095
<b>95 995</b>	<b>987 144</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>4 740 416</b>	<b>4 995 993</b>



## Vyrk Holding AS - Konsern og selskap

### NOTER TIL KONSERN- OG SELSKAPSREGNSKAPET

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER KONSERNET OG SELSKAPET

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Vyrk Holding AS og følgende datterselskaper:

	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital	Resultat
Vyrk AS	Rogne	100 %	18 204 613	1 002 523
Vyrk Eiendom AS	Rogne	100 %	2 680 599	954 203
Vyrk Innovasjon AS	Rogne	100 %	5 030 000	-1 202 698
Vyrk Brumund AS	Brumunddal	70 %	-194 256	-1 630 388

Datterselskapet er konsolidert i henhold til oppkjøpsmetoden. Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskaper er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps-/stiftelsestidspunktet.

Intern fordringer og gjeld, interne transaksjoner mellom selskapene og intern fortjeneste er eliminert.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## NOTE 2 – OFFENTLIG TILSKUDD

### Konsern

Årets inntektsføring av offentlige tilskudd består av:

Beskrivelse	Beløp
Innovasjon Norge - Smarte Vegger: Fremdrift pr. 31.12.24	362 861
<b>Sum</b>	<b>362 861</b>

I tillegg er det ført følgende tilskudd som reduksjon av aktiverte utviklingskostnader:

Beskrivelse	Beløp
Innlandet Fylkeskommune - Bio-midler (Bedriftsintern opplæring)	495 000
Innovasjon Norge AS	612 588
<b>Sum</b>	<b>1 107 588</b>

I 2024 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på kr 908 575.

Beløpet er ført som reduksjon av lønnskostnader med kr 740 465 og som reduksjon av andre driftskostnader med kr 168 110.

## NOTE 3 – LØNNSKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSE MV.

### Morselskap

Morselskapet har i 2024 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

### Konsern

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2024	2023
Lønn	30 001 142	33 075 040
Arbeidsgiveravgift	3 183 377	3 560 160
Pensjonskostnader	1 103 555	1 410 303
Andre ytelser	752 876	1 114 395
Viderefakturerte lønnskostnader		-1 707 925
Aktiverte lønns-/utviklingskostnader	-525 769	-968 887
Skattefunn	-740 465	-514 295
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>33 774 716</b>	<b>35 968 792</b>

Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 54,5 i konsernet.

Godtgjørelser i året til:	Konsem Styret
Lønn	290 000
<b>Sum godtgjørelser</b>	<b>290 000</b>

### Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført honorar for revisjon utgjør kr 314 025 og for andre tjenester kr 222 100.





## NOTE 6 – VARIGE DRIFTSMIDLER

### Morselskap

Morselskap har ikke varige driftsmidler.

### Konsern

	Immaterielle eiendeler	Bygninger og tomt	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	3 107 008	12 927 721	12 049 015	3 327 199	31 410 943
Tilgang	618 535	1 000 000	196 141		1 814 676
Avgang					0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>3 725 543</b>	<b>13 927 721</b>	<b>12 245 156</b>	<b>3 327 199</b>	<b>33 225 619</b>
Akk. avskr. 31.12	439 858	1 718 252	6 944 639	2 292 871	11 395 620
Akk. nedskr. 31.12		0	0	0	0
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>3 285 685</b>	<b>12 209 469</b>	<b>5 300 517</b>	<b>1 034 328</b>	<b>21 829 998</b>
Årets avskrivninger	439 858	368 735	1 565 507	477 600	2 851 700
Årets nedskrivninger					
Økonomisk levetid	5 år	25-50 år	5-10 år	0-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	

## NOTE 7 - DATTERSELSKAP

Datterselskap	Kontorkommune	Eierandel	Stemmeandel	Balansført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
Vyrk AS	Øystre Slidre	100 %	100 %	4 676 030	18 204 613	1 002 523
Vyrk Eiendom AS	Øystre Slidre	100 %	100 %	1 654 911	2 680 599	954 203
Vyrk Innovasjon AS	Øystre Slidre	100 %	100 %	5 030 000	5 030 000	-1 202 698
Vyrk Brumund AS	Ringsaker	70 %	70 %	500 000	-135 979	-1 141 272
<b>Sum</b>				<b>11 860 941</b>	<b>25 779 233</b>	<b>-387 244</b>

## NOTE 8 – MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN MV.

For konsernet er alle fordringer og gjeld eliminert.

### Morselskap

	Kundefordringer		Andre fordringer (lang- og kortsiktig)	
	2024	2023	2024	2023
Vyrk Brumund AS	-	-	1 470 000	1 408 750
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 470 000</b>	<b>1 408 750</b>

  

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## NOTE 9 – BANKINNSKUDD OG BUNDNE MIDLER

### Morselskap

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 0.



## Konsern

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 016 843.

## NOTE 10 – ANTALL AKSJER, AKSJEIERE, MV.

Aksjekapitalen i Vyrk Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	1 400	280 000
<b>Sum</b>	<b>200</b>	<b>1 400</b>	<b>280 000</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
STEINAR INVEST AS	75	37,5	37,5
Jan Kristian Dalen	45	22,5	22,5
LYSEBU INVEST AS	35	17,5	17,5
ML EIENDOM AS	35	17,5	17,5
Svein Ove Bolstad	10	5,0	5,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>200</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Steinar Lyseng	Styremedlem	75
Jan Kristian Dalen	Styremedlem	45
Reidar Lyseng	Styrets leder	35
Morten Lyseng	Styremedlem	35
Svein Ove Bolstad	Styremedlem	10
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>200</b>

## NOTE 11 – PANTSTILLELSER OG GARANTIER M.V.

### Konsern

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2024	2023
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 952 776	4 606 415
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	13 496 628	15 339 972
<b>Sum</b>	<b>20 449 404</b>	<b>19 946 387</b>

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld	2024	2023
Fast eiendom	12 209 469	11 578 204
Driftsmidler	6 334 845	8 181 811
Varer	24 340 801	20 016 483
Kundefordringer	12 483 911	11 261 356
<b>Sum</b>	<b>55 369 026</b>	<b>51 037 854</b>

Tinglyste panteheftelser	2024	2023
Pant i varelager	10 000 000	10 000 000
Pant i driftstilbehør	10 000 000	10 000 000
Pant i motorvogner/anleggsmaskiner	10 000 000	10 000 000
Factoringavtale	15 000 000	10 000 000
<b>Sum</b>	<b>45 000 000</b>	<b>40 000 000</b>



Til generalforsamlingen i Vyrk Holding AS

## Årsberetning 2024 - Vyrk Holding AS

### *Virksomhetens art og tilholdssted*

Vyrk Holding AS er et rent eierselskap med formål å eie aksjer og gjøre investeringer i andre virksomheter. Selskapets aksjeposter pr 31.12.2024 er:

- 100% av aksjene i Vyrk AS, som er konsernets driftsselskap og står for det vesentlige av konsernets virksomhet
- 100% av aksjene i Vyrk Eiendom AS, som eier eiendommene i konsernet der særlig Vyrk AS driver sin virksomhet fra.
- 100% av aksjene i Vyrk Innovasjon AS, som er et datterselskap med formål å utvikle noen av konsernets innovasjonsprosjekter
- 70% av aksjene i Vyrk Brumund AS, som er et høvleri som produserer og leverer primært paneler til konsernets produksjon i Rogne

Samlet utgjør dette konsernet Vyrk Holding AS.

Vyrk Holding AS har sammen med de andre selskapene i konsernet hovedkontor i Rogne i Øystre Slidre.

Fra selskapets produksjonslokaler i Rogne i Valdres produserer og selger Vyrk AS industribehandlet panel, kledning og listverk. I tillegg forhandler selskapet eikegulv-/parkett av høy kvalitet, for å kunne tilby våre kunder en helhetlig løsning fra gulv til tak.

Fra vår fabrikk i Stange produserer og selger vi moderne og miljøvennlige glassvegger for kontorlokaler og offentlige bygg.

Vår fabrikk i Trysil produserer høykvalitets spile-elementer og finerte plater som også tilfredsstiller brann og akustiske krav.

Totalmarkedet for selskapets produkter har holdt seg på ett lavt nivå i perioden sammenlignet med de foregående årene. Til tross for en noe lavere omsetning, har selskapet klart seg bra sammenlignet med markedet generelt. Nedgangen i det totale markedet har imidlertid ført til lavere omsetning enn budsjettet og tøffere konkurranse. Resultatet i 2024 var derfor ikke som forutsatt og styret har jobbet hardt for å tilpasse seg den nye markedssituasjonen.

Styret og ledelsen jobber fortsatt med rasjonalisering, effektivisering og tilpasning av virksomheten. Det forventes at dette vil gi effektivitetsgevinster som gjør virksomheten forberedt både på et vedvarende presset marked og også på en situasjon hvor markedet henter seg inn og skaper mer balanse mellom tilbud og etterspørsel.



## *Redegjørelse for årsregnskapet*

Vyrk Holding AS hadde i 2024 ingen reell drift. Underskuddet var NOK 2.032.402 mot et overskudd året før på NOK 405.947. Egenkapitalen pr 31.12 var NOK 16.490.345. Egenkapitalen består hovedsakelig av aksjer i datterselskapene bokført til NOK 11.860.941.

Omsetningen i konsernet sank med ca 10,7% fra NOK 120.998.033 i 2023 til NOK 108.046.880 i 2024. Årsresultatet for konsernet ble i 2024 negativt med NOK -642.299 mot NOK -321.621 året før. En dårlig inngang på året med lav ordreinngang og stort underskudd de første månedene medførte at det ble satt i gang en nedbemanningsprosess på våren. Alt i alt er styret tilfreds med at man som en følge av denne omstillingen klarte å snu trenden og mener at langsiktig godt arbeid gir gode forutsetninger for fremtidig vekst.

Til tross for at 2024 har vært et svært vanskelig år har konsernet hatt kun små endringer i likviditet og kontantstrømmer. Det vises i denne sammenheng til selskapets og konsernets årsregnskap med noter.

Egenkapitalandelen for konsernet pr. 31.12.2024 var 41%, sammenlignet med 42 % året før.

## *Fremtidig utvikling*

Markedsutviklingen de neste årene er fortsatt usikker som en følge av makrobildet vi har i Norge og verden. Nedgangen i etterspørselen etter konsernets produkter samlet har fortsatt. Konsernets virksomhet preges fortsatt av en presset konkurransesituasjon. Til tross for lavere omsetning, har konsernet økt markedsandelen, noe styret er svært godt fornøyd med.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet sette søkelys på virkningen av den lavere aktiviteten i bygge markedet generelt og har iverksatt tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Konsernet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst- og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av konsernets salg utenfor Norge.

## *Finansiell risiko*

### *Overordnet om målsetting og strategi*

Konsernet er i mindre grad enn mange andre eksponert for finansiell risiko, herunder valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### *Markedsrisiko*

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i euro, siden en del av konsernets kjøp kommer fra leverandører som i sine innkjøp er avhengige av euro. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den



driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Konsernet er også eksponert for de varierende- og høye kraftprisene i Norge.

#### *Kredittrisiko*

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Konsernet.

#### *Likviditetsrisiko*

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, men vi har fortsatt høyt fokus på kredittvurdering av våre kunder og oppfølgingen av forfalte fordringer.

#### *Fortsatt drift*

I samsvar med regnskapsloven 5 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### *Arbeidsmiljø*

Sykefraværet i konsernet var på totalt 6,75% i 2024 mot 6,82% i 2023. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager. Virksomheten hadde en skade med fravær i 2024.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses på generelt grunnlag å være godt. Det er opprettet arbeidsmiljøutvalg i bedriften, som har avholdt 4 møter i 2024. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

#### *Likestilling og diskriminering*

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling. Konsernet har i sin policy bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er overrepresentert. Av konsernets 42 ansatte er 9 kvinner. Styret består av tre personer, to menn og en kvinne.



## *Ytre miljø*

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Fokus i 2024 har også vært rettet mot å redusere miljøbelastningen for konsernets totale virksomhet.

## *Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder*

Konsernet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker skade som følge av den enkelte sikredes personlige erstatningsansvar, skade skjedd i egenskap av styre, daglig leder, administrasjon eller annen ledende stilling eller der skriftlig erstatningsansvar blir fremsatt mot sikrede eller forsikringselskapet for et beløp opp til NOK 10.000.000, -.

Konsernet har ikke hatt behov for å benytte oss av denne forsikringen i løpet av året.

## *Redegjørelse om samfunnsansvar*

Virksomheten er i henhold til Åpenhetsloven pliktig til å utføre aktsomhetsvurderinger og redegjøre for disse. Styret har publisert sine vurderinger og en redegjørelse for disse på konsernets nettsider, <https://vyrk.no/>.

Rogne, 23.06.2025